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Opis produktu

Pojemnik Szklany Z Bambusowg
Pokrywka Klips 0,75l

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Materiat wykonania

14,08 zt
5907508152925
5907508152925
5907508152925
Altom
przezroczysty

szkio
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Szklany stoik, pojemnik z klipsem w stylu rustykalnym

Odpowiednio dobrany pojemnik kuchenny spetnia w przestrzeni do gotowania dwa podstawowe zadania. Po pierwsze, dzieki
niemu uporzadkowanie réznych sktadnikéw spozywczych oraz dostep do nich jest tatwe i wygodne. Po drugie, produkt ten
utrzymuje higiene zawartosci, chroni jg przed ewentualng utratg aromatéw i zapewnia Swiezo$¢. Wybierajgc szklany pojemnik
z klipsem i bambusowg pokrywka, masz pewnos¢, ze warunki te zostang spetnione.

Dzieki niemu znajdziesz idealne miejsce na wsypanie $wiezo palonych ziaren kawy, cukru, ziét, a takze ulubionej mieszanki
herbaty. Szklany pojemnik kuchenny z klipsem jest elementem bogatej linii, z ktérg stworzysz indywidualng kolekcje
pojemnikéw. To propozycja dla kazdego, kto wyzwania kulinarne i komfort gotowania traktuje z entuzjazmem oraz powaga!

Wymiary i pojemnos¢ stoika:
e wysokos$¢ - 12,5 cm

e Srednica - 12,5 cm
¢ pojemnos¢ - 750 ml
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